
7/28 月

7/29 火

7/30 水

7/31 木

8/1 金

8/2 土

8/3 日

8/4 月

8/5 火

8/6 水

8/7 木

8/8 金

8/9 土

8/10 日

8/18 月

8/19 火

8/20 水

8/21 木

8/22 金

8/23 土

8/24 日

8/25 月

8/26 火

8/27 水

8/28 木

8/29 金

8/30 土

8/31 日

 ◇持ち物◇

※×印の日は、自習室がご利用いただけない日になります。

※算数特訓（計算・図形・割合・速さ）は、お申込み制講座です。

テスト

 8月18日（月） 第3回統一テスト

１０：００　～　１３：１５
 ■夏期講習教材　■筆記用具
 ■ノート（科目別に用意）
 ■上履き　■上着（体温調節ができるよう
に）
 ■水筒（お茶・水）※ジュースは禁止

休校日

算数 算数 算数

× × × ×

休校日

算数 社会 算数

算数 社会 算数

計算 図形 算数 国語 算数

休校日

理科 算数 理科

割合 速さ 国語 国語 国語

割合 速さ 理科 算数 理科

国語 理科 国語

8/11（月）～8/17（日）　お盆休み

統一テスト

割合 速さ 国語 理科 国語

計算 図形 社会 算数 社会

計算 図形 国語 国語 社会

休校日

国語 理科 国語

休校日

割合 速さ 算数 理科 算数

国語 国語 社会

国語 国語 社会

計算 図形 算数 社会 算数

～TOPΣは笑顔あふれる校舎。楽しい塾だから成績が伸びる！～ 中学受験対策コース

❐ 2 0 2 5 夏 期 講 習 時 間 割 ❐ ５ Ｔ Ｎ

１限 ２限 昼食 ４限 ５限 ６限 夕食 ７限 ８限
10：00
11：20

11：30
12：50

12：50
13：40

13：40
15：00

15：10
16：30

16：40
18：00

18：00
18：40

18：40
20：00

20：10
21：30


